
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
Γραφείο Δημάρχου 
Καλαμβόκη 2α – 151 27 Μελίσσια 
Τηλ. 2132050002 Fax 2132050039 

 

          Μελίσσια 04 Νοεμβρίου 2019 

   Αρ. Απόφασης: 2150 

 

Θέμα: Κατανομή οχημάτων Δήμου Πεντέλης 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 2150/4-11-2019 

Η Δήμαρχος Πεντέλης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του Ν.3852/10 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α' 87/2010). 

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως έχει τροποποιηθεί με τον ν. 4555/2018, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α’/1997) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 

ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».  

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 

δημοσιεύτηκε στα ΦΕΚ 239/5-2-2019 Τεύχος Β και 582/25-2-2019 Τεύχος Β. 

4. Την Εγκύκλιο 226/2007/20-3-2010 του Υπ. Εσωτερικών. 

5. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Πεντέλης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

I. Τα κατωτέρω αναφερόμενα επιβατηγά Αυτοκίνητα παραχωρούνται για 

χρήση – εξυπηρέτηση Υπηρεσιακών αναγκών ως ακολούθως: 

 

Το υπ. Αριθ.  ΚΗΗ 5863 MERCENDES στο Γραφείο Δημάρχου 

Το υπ. Αριθ.  ΚΗΗ 3994 SUZUKI ALTO στην Τεχνική  Διεύθυνση και στην Διεύθυνση 

Πολεοδομίας 

Το υπ. Αριθ.  ΚΗΗ 3995 SUZUKI ALTO στην Διεύθυνση Καθαριότητας 

ΑΔΑ: Ω9ΧΧΩΞ3-ΠΒ1



Το υπ. Αριθ.  ΚΗΗ 5865 PEUGEOT  στην Διεύθυνση Κοινωνικής Πρόνοιας, Παιδείας, 

Πολιτισμού και Αθλητισμού 

Το υπ. Αριθ.  ΚΗO 6472 HYUNDAI MATRIX  στην  Διεύθυνση Καθαριότητας (Συν. 

Ηλεκτρολόγων) 

Το υπ. Αριθ.  ΚΗΙ 8640 FIAT PUNTO  στο Πολιτιστικό Κέντρο Μελισσίων 

Το υπ. Αριθ.  ΚΗΗ 3968 TOYOTA  στην Ν.Κ. Νέας Πεντέλης 

Το υπ. Αριθ.  ΚΗΗ 4417 NISSAN NAVARA στην Δ.Κ. Πεντέλης 

 

II. Εφιστάται η προσοχή των οδηγών των προαναφερομένων οχημάτων για 

την πιστή τήρηση των υποχρεώσεων που αναφέρονται στην υπ΄ αριθμ. 

Πρωτ. Οικ. 226/2007/20-3-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

 

III. Ευθύνη των Διευθυντών και Προϊσταμένων των ανωτέρω Υπηρεσιών να 

ενημερωθούν άπαντες οι οδηγοί που θα οδηγούν  τα ανωτέρω οχήματα 

ενυπογράφως. 

 

IV. Εξυπακούεται ότι οι οδηγοί θα πρέπει να διαθέτουν την απαραίτητη 

έγκριση από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση. 

 

 

 

 

      Η Δήμαρχος  

 

      Κεχαγιά Δήμητρα 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

-Γραφείο Δημάρχου 

-Γενικό Γραμματέα 

-Διευθυντές Υπηρεσιών 

-Γραφείο Κίνησης 

 

 

Συν.: Εγκύκλιος 226/2007/20-3-2010 του Υπ. Εσωτερικών 

 

ΑΔΑ: Ω9ΧΧΩΞ3-ΠΒ1


		2019-11-07T13:06:11+0200
	Athens




